Электропривод
БЛОК УПРАВЛЕНИЯ
ШАГОВЫМИ ДВИГАТЕЛЯМИ
SMD-4.2DIN
Паспорт
SMDDIN.42.001.ПС
г. Санкт-Петербург

Код
ошибки
Расшифровка кода ошибочного состояния
E1 ошибка инициализации схемы управления ШД
E2 ошибка работы с ПЗУ
E3 напряжение питания блока вышло за допустимый диапазон значений
E4 перегрев схемы управления ШД
E5 перегрев тормозной системы
E6 ошибка управления ШД
E7 питающее напряжение затворов верхних ключей ниже заданного порога
E8 определение останова двигателя
10
8.   КОМПЛЕКТНОСТЬ
Блок управления шаговым двигателем SMD-4.2DIN    1 шт.
Паспорт SMDDIN.42.001.ПС       1 шт.
9.   ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Ремонт блока осуществляется только предприятием-изготовителем или организацией,
имеющей официальный договор на обслуживание оборудования.